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18701 ESCUELA TECNI CA PASO  EBI EDUCACI ON 9 0 0 9A T.O - ADMN. Y 1 MATUTI NO 4,0 Suplente LI CENCI A POR MATERNI DAD MARTES 12:00 A 13:25. 745771
DE LOS TORCS BASI CA EMPRENDEDURI SMO MIERCOLES 7:30 A 8:50.

18902 POLO TECNOLOG CO TECNOLOGO Bl OTECNOLOG A TA3 M CROBI OLOG A NOCTURNO I nterino VOLUNTARI @' RENUNCI A Lunes 18:55 a 21:45 742858
TACUARENMBO

18902 POLO TECNOLOG CO TECNOLOGO BIOTECNQLOGGA 0 3 1 TA3 FISIOLOG A ANI VAL 1 NOCTURNO 4,0 Interino Sin definir Mil 18:00-18:45; Mi2 18:55-19:35; Mi3 745592
TACUARENMBO 19:35-20:15; Mi4 20:25-21:05

18850 C.E. A ESCUELA N° 84 - EBI EDUCACI ON 9A QU MCA DOBLE HORARI O 3, Supl ent e LI CENCI A POR MATERNI DAD | unes 8:15-9:45 742865
LA MATUTI NA BASI CA Viernes 10:35-11:20

18902 POLO TECNOLOG CO REMATADOR TE3 DERECHO APLI CADO NOCTURNO Supl ent e LI CENCI A MEDI CA Martes 19:35 a 21:05 746481
TACUARENMBO

18902 POLO TECNOLOG CO ADM NI STRACION TCl1 DERECHO I MATUTI NO 3, Supl ent e LI CENCI A MEDI CA Lunes 10:50 a 12:25; Miércoles 11:40 a 746484
TACUARENMBO 12:25

18902 POLO TECNOLOG CO C T T GESTION HUMANA 0 1 1 TD1 DERECHO | 1 NOCTURNO 3,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Lunes 21:55 a 23:15; Miércoles 23:15 a 746486
TACUARENMBO 23:55

18902 POLO TECNOLOG CO C T. T MARKETI NG 2 3 1 TH3 LEG SLACI ON APLI CADA | 1 MATUTI NO 4,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Lunes 8.15 a 9:55; Miércoles 9:10 a 10:40 746483
TACUARENMBO

18701 ESCUELA TECNICA PASO  F. ELECTROTECNIA Y 1 FD1 REPRESENTACI ON TECNICA 1 MATUTI NO Supl ente LI CENCI A MEDI CA MIERCOLES DE 8:10 A 10:30. 737325
DE LOS TOROCS ENERG. ALTERNATI

18901 ESCUELA TECNI CA EDUCACI ON TALLER SALUD Y MATUTI NO 2, Supl ente LI CENCI A MEDI CA A definir 746354
SUPERI OR TACUARENBO BASI CA SEXUAL| DAD

18901 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 8 0 O 8A  TALLER SALUD Y 1 MATUTI NO 2,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA A definir 746355
SUPERI OR TACUARENBO BASI CA SEXUAL| DAD

18901 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 7 0 O 7B TALLER SALWD Y 1 MATUTI NO 2,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA A definir 746356
SUPERI OR TACUARENBO BASI CA SEXUAL| DAD
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18902

18901

18901

18901

18901

18701

18701

18901

18901

18207

18417

18417

Ar ea: 388
POLO TECNOLOG CO
TACUARENBO

Ar ea: 6161

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR TACUAREMBO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR TACUAREMBO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR TACUAREMBO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR TACUAREMBO

Ar ea: 703

ESCUELA TECNI CA PASO
DE LOS TOROS

ESCUELA TECNI CA PASO
DE LOS TORCS

Ar ea: 802
ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR TACUAREMBO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR TACUAREMBO

Ar ea: 930
ESCUELA N 25
QUI EBRAYUGOS

I NGLES
EMT.

| NFORMATI CA 2 0

PSI COLOG A DEL DEPORTE

EMT.

EMT.

EMT.

EMT.

CONSTRUCCI ON DE Cl UDADANI A -

F. P. B

F. P. B

DEPORTE Y 3 0
RECREACI ON
DEPORTE Y 3 0
RECREACI ON
DEPORTE Y 3 0
RECREACI ON
DEPORTE Y 3 0
RECREACI ON

DEPORTE Y 1 1
RECREACI ON

ELECTROTECNNA Y 1 1
ENERG. ALTERNATI

MATEMATI CA NI VEL |1

B. P. VECANI CA 3 0
AUTOVOTRI Z

EMT DEPORTE Y 3 0
RECREACI ON

TECNOLOE A - | NFORMATI CA

C B T CBT INNC. ALA 7 O

ESCUELA N° 36 PASODEL C B. T

CERRO

ESCUELA N 36 PASsODEL C B T

CERRO

TECNOLCGE A

CBT INNC. ALA 7 O
TECNOLOG A

CBT INNC. ALA 9 O
TECNOLCGE A

1

1

BC

BD

BE

BF

BD2

UAL
FB1

FD1

BPD

BF

TIA

TIB

TIB

I NGLES

PSI COLOG A DEL DEPORTE

PSI COLOG A DEL DEPORTE

PSI COLOG A DEL DEPORTE

PSI COLOG A DEL DEPORTE

PROYECTO EDUCATI VO
SI NGULAR |

PROYECTO EDUCATI VO
SI NGULAR |

MATENMATI CA

MATEMATI CA

TECNOLOG A | NFORNVATI CA

TECNOLOG A | NFORMATI CA

TECNOLOG A | NFORNVATI CA

VESPERTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

NCCTURNO

VESPERTI NO

SI'N TURNO

SI' N TURNO

SI'N TURNO

3,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

3,0

4,0

6,0

6,0

6,0

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Interino

Interino

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

BAJA POR SUPERPOCSI Cl ON

HORARI A

Sin definir

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

Miércoles 14:50 a 15:35; Jueves 18:55 a

20:15

Martes: 13:00 a 13:45
Martes: 13:45 a 14:30

Lunes: 13:00 a 13:45
Lunes: 13:45 a 14:00

JUEVES: 14:35 A 15:20
15:20 A 16:05

Jueves: 07:30 a 08:15
08:15 a 09:00

Miércoles 11:15 a 12:15.

A definir

A definir

A definir

Comunicarse con la directora escolar.

Consultar con la directora escolar.

A definir

744917

746303

746304

746305

746309

736091

735211

746513

746512

745162

745163

745164



